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I majoritetens verksamhetsplaner för stadsdelarna 2015 skriver den 

rödgrönrosa majoriteten att avvisningar ska undvikas och i budget 2015 står att 

avhysningar ska undvikas i största möjliga utsträckning. Den rödgrönrosa 

majoritetens beslut om att sparsamt arbeta med avhysningar av olagliga 

bosättningar i Stockholms stad har gett konsekvenser då boplatserna runt om i 

Stockholm blir fler och allt större. Antalet personer som bor på stadens gator 

har aldrig varit så många som idag.   

 Den rödgrönrosa majoriteten har gjort symboliska städuppdrag i centrala 

Stockholm i slutet av februari på Sergels Torg och på Sveavägen. När kommer 

städning och avhysning av läger att göras i ytterstaden, som till exempel Kista, 

Vällingby, Farsta, Högdalen, Rågsved eller Skärholmen? Situationen som vi 

ser i dag är oacceptabel. Den nya majoriteten står helt handfallen utan några 

konkreta åtgärder framåt. Staden har ett ansvar att hjälpa i det akuta skedet, 

men det löser inte grundproblemet.  

 I Kistaområdet upplever många människor att majoriteten inte gör något åt 

problemet. Samtidigt växer de olagliga bosättningarna i området.  En plats som 

Kista Galleria har stora problem utmaningar, vilket är en ohållbar situation. 

Ordningslag och ordningsföreskrifterna måste följas och gälla lika för alla, 

oavsett var man kommer ifrån.  Detta är ett växande problem. Boplatser på 

stadens gator och parker får oacceptabla mänskliga och sanitära konsekvenser 

och riskerar att permanentas till kåkstäder om inte de avhyses. Samtidigt är det 

en självklarhet att ett sådant arbete ska ske humant. Detta handlar inte heller 

om att göra skillnad på människor. Vi är alla lika inför lagen, så också 

människor som kommer från andra länder. 

 När tänker den rödgrönrosa majoriteten ta itu med det stora problemet med 

ett växande antal tiggare i Stockholm. Som det är idag står Stockholms stads 

politiska ledning uppenbarliten handfallen inför en allt mer växande utmaning.  
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Med anledning av detta önskar jag ställa följande frågor till ansvarigt 

borgarråd:  

 

1. Vad tänker den rödgrönrosa majoriteten göra åt det ökade inslaget av 

tiggare och olagliga boplatser/läger på våra gator och torg? 

2. Finns det någon konkret plan från majoriteten för att minska antalet 

olagliga boplatser? 

3. Tänker ansvariga borgarrådet agera även i ytterstaden för att minska de 

utmaningar vi ser? 

4. Varför tillämpar majoriteten inte gällande regler och lagar lika för alla 

oavsett var de kommer ifrån? 

 

Stockholm den 4 mars 2015 

 

Bo Sundin 


